様式第７号（第９条関係）

　　年　　月　　日

雲南広域連合長　様
助成事業団体

住　  　　所
団　 体 　名
代表者職氏名　　　　　　　　　㊞
雲南地域まちづくり活動事業完了（廃止）実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で助成金の交付決定を受けた雲南地域まちづくり活動事業が完了（を廃止）したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　助成事業名
２　助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

（1） 事業実績書（様式第２号）
（2） 収支精算書（様式第３号）
（3） 事業に係る契約書及び支払を証する書類の写し
（4） 事業の実施状況を証する写真等

（5） その他